
   

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
От 25  .03.201  9   г.    №   78                                          

г. Нязепетровск  

Об итогах проведения фестиваля 
художественного творчества «Весенняя 
капель»  в 2019 г.

В целях совершенствования форм детского и юношеского творчества, определения состояния и
эффективности  педагогической  деятельности  по  эстетическому  и  нравственному  воспитанию  в
образовательных  учреждениях  района,  выявления   одаренных  детей  состоялся  фестиваль
художественного творчества «Весенняя капель». 

 На основании  выше изложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения фестиваля художественного творчества «Весенняя капель» в
2019 г. (приложение1).

2.  Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1.Довести  информацию,  содержащуюся  в  настоящем  приказе  до  сведения  педагогических

коллективов;
2.2.  Рассмотреть  вопрос  о  поощрении  сотрудников,  принимавших  участие  в  подготовке

конкурсных номеров учащихся.
4. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста управления образования

Мурыгину Т.А.

Начальник
управления образования Д.А.Галанов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу начальника 
управления образования
от 25.03.2019 г. №  78

Итоговый протокол районного фестиваля детского
художественного творчества «Весенняя капель» - 2019

 

№ Фамилия, имя участника,
школа

Фамилия, имя 
руководителя

Место класс

Номинация «Вокал»
1. Мухарамова Розалина, МКОУ 

«Араслановская СОШ»
Ахметжанова Гузелия
Галиахматовна

1 место 8 класс

2. Аристов Артем,
МКОУ «СОШ №3»

Бойкова Наталья Борисовна 2 место 3 класс

3. Крылова Ангелина,
МКОУ «Ункурдинская СОШ»

Хабарова Лариса 
Вячеславовна

3 место 7 класс

4. Стахеева Анна,
МБУСО «Центр помощи детям, 
оставшимся без попечения 
родителей»

Соколова Ольга Викторовна 3 место 6 класс

Номинация «Вокальная группа»
1. Вокальный ансамбль «Ассорти»,

МКОУ «СОШ №1»
Бунакова Мария Георгиевна 1 место 7,10 

класс
2. Творческое объединение «Ах, 

артист!», МКОУ «Межевская 
ООШ»

Калачева Оксана 
Владимировна

2 место 1-4 
класс

3. Аристов Захар, Мухояров 
Дмитрий, Басыров Тимур, 
Мыльников Никита, МКОУ 
«Первомайская СОШ»

Галанова Капиталина 
Дмитриевна

3 место 8,9, 11 
класс

4. Вокальная группа  
«Звёздочки», МКОУ «СОШ 
№27»

Палоян Кристина 
Мкртичевна

3 место 2 класс

Номинация «Художественное слово»
1. Семенихина Олеся, 

МКОУ «СОШ №2»
Данькова Елена Ивановна 1 место 7 класс

2. Вехова Мария,
МКОУ «СОШ №1»

Федько Ирина Раилевна 1 место 7 класс

3 Тринколенко Василиса, 
МКОУ «СОШ №1»

Грачева Алина Султановна 2 место 4 класс

4. Дунаева Юлия, 
МКОУ «Первомайская СОШ»

Галанова Капиталина 
Дмитриевна

3 место 7 класс

Номинация «Хоровой коллектив» 
1. Вокальный ансамбль 

«Ромашки», 
МКОУ «СОШ №1»

Бунакова Мария Георгиевна 1 место 5 класс

Номинация «Хореография»
1. Танцевальный коллектив Кузнецова Назира 1 место 9-11 



«Добро», МКОУ «Ситцевская 
СОШ»

Нурулловна класс

2. Танцевальный коллектив 
«Добро», МКОУ «Ситцевская 
СОШ»

Кузнецова Назира 
Нурулловна

1 место 5-8 
класс

3. Старшая танцевальная группа, 
МКУДО «ДУМ»

Зуева Альбина Дамировна» 3 место 5-8 
класс


	
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

